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Bürstner presenterar sofistikerad specialversion: Copa Sport Edition 

• Individualisering-highlights inför modellåret 2025: Copa C 500 Sport med 
spoilers och 19” hjul samt – som tillval – chassisänkning 

• Nytt: Lineo C ”Individual Nature Design” med frontbåge och ”Natural”-look 

• Bürstner utökar sitt utbud av individuellt utformade husbilar 
 

Kehl. Bürstner kan inte bara bygga seriefordon som kan konfigureras enligt köparens önskemål. För 

de kunder som vill ha en unik husbil har dessa under de senaste två åren, tack vare konceptet 

"Bürstner Individual", kunnat uppgradera sitt fordon och beställa det med individuellt anpassad 

utrustning. Nytt inför säsongen 2025 är att man kan erbjuda två nya individualiserade modeller: Copa 
Sport Edition och Lineo C Individual Nature Design. 

 

Ny: Copa C 500 Sport Edition och chassisänkning 

Med sina matt svarta 19” specialfälgar och den nya ”Copa Sport”-dekoren, ger den verkligen ett 

sportigt intryck. En liten frontspoiler och en bakspoiler – båda lackerade i bilens färg – samt 

svarteloxerade skyddslister, fulländar bilden. I förarhytten finns en förstklassig matta med ”Copa 

Individual”-logga. Copa C 500 Sport beställs som ett paket och kommer verkligen att dra blickarna 

till sig, både i trafiken och på camping- eller ställplatsen. Chassisänkningen på ca 25 mm 

garanterar en utomordentlig väghållning, och ger dessutom husbilen en 25 mm lägre totalhöjd. 
Chassisänkningen är ett tillval, som beställs som ett komplement till Copa C 500 Sport-paketet. 

 

Ny: Lineo C Individual Nature Design 

Bürstners kunder har nu också möjligheten att uppgradera sin Lineo C till en Lineo C Individual 

Nature Design. Den markanta, kraftiga frontbågen och den utvändiga ”Nature Design”-dekoren gör 

denna specialversion lätt att känna igen redan från utsidan. Den invändiga designen är ädelt 

hållen, där skinnklädda dynor med svarta applikationer ger inredningen ett lyxigt utseende med 

hög #välbefinnande-känsla. 



Individualiseringar ligger i tiden 

Bürstner har under de senaste två åren ständigt utökat sitt utbud av individualiserade fordon. Detta 
ger kunderna möjlighet att välja existerande designkoncept som ”Strasbourg” för Lineo, ”Rumble” 

och ”Two Tone” för Copa eller ”Black Forest” och ”Style & Black Edition” för Playa eller – numera – 

även paket som ”Copa Sport” och ”Lineo Individual Nature Design” för att skapa sin personligt 

utformade husbil. 

”Det finns en del kunder som värdesätter att köra en unik bil. Självklart kan vi använda vår Bürstner-

konfigurator för att konfigurera och producera en fordonsvariant exakt efter kundens önskemål.” Det 

säger Dominique Streif, ledare för Bürstners after-sales-avdelning och tillika projektledare för 

”Individual”. ”Men våra tjänster när det gäller individualisering sträcker sig mycket längre än så”, 
fortsätter hon. ”Ett unikum skapas ju tillsammans med kunden. Han eller hon har ett speciellt 

önskemål, och kan hos oss på Bürstner få allt med högsta kvalitet från en enda leverantör.” 

En individualisering kan beställas från Bürstner direkt vid köpet av ett nytt fordon, men den kan även 

göras i efterhand – och till och med utökas steg för steg. 

Copa Sport kommer att premiärvisas för publik på årets upplaga av Caravan Salon i Düsseldorf. Mer 

information på www.buerstner.com/de/de/buerstner-individual  

http://www.buerstner.com/de/de/buerstner-individual
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Bürstner GmbH & Co. KG 
Varumärket Bürstner står sedan mer än 60 år för #välbefinnande – den bästa hemkänslan man 
kan ha när man är på resande fot. Denna tyska tillverkare av husbilar, husvagnar och vans 
förverkligar ständigt smarta boendeidéer och trendiga inredningskoncept. Det #välbefinnande 
som kännetecknar produkterna från Bürstner består av en kombination av högsta funktionalitet, 
bästa boendekomfort och ett modernt utseende som tilltalar köparna. Företaget har sitt säte i Kehl 
i Baden-Elsass vid tysk-franska gränsen, där både egen sömnadsverkstad och eget snickeri finns, och 
man har även en produktionsanläggning i franska Wissembourg. Företaget är en del av Erwin Hymer 
Group. För ytterligare information, se www.buerstner.com 

Erwin Hymer Group 
Ervin Hymer Group är ett helägt dotterbolag till Thor Industries – en av de världsledande tillverkarna 
av fritidsfordon, med över 32 000 medarbetare. I Erwin Hymer Group finns husbils- och 
husvagnstillverkare, tillbehörspecialister samt uthyrnings- och finansieringsbolag samlade under en 
hatt. Till Erwin Hymer Group hör husbils- och husvagnsmärkena Buccaneer, Bürstner, Carado, 
Crosscamp, Compass, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, 
Sunlight och Xplore, husbilsuthyrningsföretagen McRent och rent easy, chassispecialisten 
Goldschmitt, tillbehörsspecialisten Movera och reseportalen freeontour. Ytterligare information hittar 
du på: www.erwinhymergroup.com 

Detaljerad information om vikter och antal sittplatser återfinns i våra broschyrer och kataloger, på 
vår hemsida, i vår konfigurator eller hos våra återförsäljare. För konkreta frågor står vi gärna till 
förfogande: 

PRESSKONTAKTER, BÜRSTNER 
Gitte Christensen Hehr: +45 25 98 04 43 

 

 


